UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-CĐKT Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

tuyển sinh trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non,

hình thức đào tạo vừa làm vừa học năm 2025 (đợt 2)

Căn cứ Quyết định số 805/QĐ-CĐKT ngày 05/5/2025 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Kon Tum ban hành Quy chế tuyển sinh trình độ cao đẳng ngành

Giáo dục Mầm non năm 2025;

Căn cứ năng lực đào tạo trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non và

điều kiện bảo đảm chất lượng của Trường1.

Trường Cao đẳng Kon Tum thông báo tuyển sinh trình độ cao đẳng ngành

Giáo dục Mầm non, hình thức đào tạo vừa làm vừa học năm 2025 (đợt 2), cụ thể

như sau:

1. Đối tượng, phạm vi, chỉ tiêu, phương thức tuyển sinh và đào tạo

a) Đối tượng tuyển sinh: Thí sinh đã tốt nghiệp THPT theo hình thức giáo

dục chính quy, giáo dục thường xuyên hoặc tương đương.

b) Phạm vi tuyển sinh: Trong cả nước.

c) Chỉ tiêu tuyển sinh (đợt 2): 405 chỉ tiêu.

d) Phương thức tuyển sinh, tổ hợp môn xét tuyển:

- Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển theo điểm học tập lớp 12 kết hợp với

thi tuyển năng khiếu (Hát, Kể chuyện, Đọc diễn cảm).

- Tổ hợp môn xét tuyển:

+ M04: Ngữ văn, Tiếng Anh, Năng khiếu;

+ M05: Ngữ văn, Lịch sử, Năng khiếu;

+ M06: Ngữ văn, Toán, Năng khiếu;

+ M07: Ngữ văn, Địa lý, Năng khiếu.

đ) Hình thức, thời gian, phương thức đào tạo:

- Hình thức đào tạo: Vừa làm vừa học.

1 Quyết định số 461/QĐ-KĐCLV ngày 05/5/2022 của Giám đốc Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục -

Trường Đại học Vinh cấp Giấy chứng nhận kiểm định chất lượng chương trình đào tạo ngành Giáo dục Mầm non,

trình độ cao đẳng cho Trường Cao đẳng Kon Tum.

2

- Phương thức đào tạo: Tích luỹ tín chỉ.

- Thời gian đào tạo: Từ 2-3 năm (học ngoài giờ, thứ 7 và Chủ nhật hằng

tuần hoặc học trong giờ hành chính từ thứ 2 đến thứ 6 hằng tuần hoặc linh hoạt về

thời gian theo nhu cầu của đa số người học).

- Tổng số tín chỉ toàn khoá: 90 tín chỉ (bao gồm Giáo dục quốc phòng và

an ninh, Giáo dục thể chất).

2. Lệ phí thi tuyển, xét tuyển và dự kiến học phí

a) Lệ phí thi tuyển, xét tuyển: 330.000 đồng/thí sinh.

Tài khoản và cú pháp nộp lệ phí thi tuyển, xét tuyển

Tên Tài khoản: Trường Cao đẳng Kon Tum

Số tài khoản: 80000498970

Tại: Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam - Chi nhánh Kon Tum.

Cú pháp nộp lệ phí: GDMNVLVH2025 - Họ và tên - Ngày tháng năm sinh.

* Đối với thí sinh đã dự thi năng khiếu năm 2025 tại Trường Cao đẳng Kon

Tum để xét tuyển vào trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non, hình thức đào

tạo chính quy, nếu không đăng ký thi lại năng khiếu, được sử dụng kết quả đã thi

để xét tuyển và chỉ cần nộp lệ phí xét tuyển là 30.000 đồng/thí sinh.

b) Học phí: Mức học phí dự kiến:

- Năm học 2025 - 2026: 413.000 đồng/tín chỉ.

- Năm học 2026 - 2027: 475.000 đồng/tín chỉ.

- Năm học 2027 - 2028: 543.000 đồng/tín chỉ.

Học phí thu theo từng học kỳ và sau khi thí sinh trúng tuyển nhà trường sẽ

thông báo cụ thể học phí toàn khoá học.

3. Thủ tục hồ sơ, thời gian nhận hồ sơ, thi năng khiếu, thời gian nhập

học

a) Thành phần hồ sơ gồm:

- Đơn đăng ký dự tuyển (theo mẫu của Trường)

- Bản sao có công chứng học bạ cấp THPT.

- Bản sao Bằng tốt nghiệp THPT/chứng nhận tốt nghiệp THPT (đối với thí

sinh tốt nghiệp trong năm xét tuyển).

- Bản sao Căn cước hoặc Căn cước công dân.

3

b) Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến trước 17 giờ 00 phút,

ngày 15/8/2025.

c) Thời gian thi năng khiếu (dự kiến): Từ ngày 22-24/8/2025.

d) Thời nhập học (dự kiến): Ngày 05/9/2025.

4. Đăng ký và địa điểm phát hành hồ sơ

a) Đăng ký trực tuyến tại:

https://tuyensinh.cdkontum.edu.vn/vi/nvform/Dang-ky-tuyen-sinh-nganh-

GDMN-VLVH-nam-2025-23/

b) Địa điểm phát hành và nhận hồ sơ: Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả đơn

hàng, thuộc Trường Cao đẳng Kon Tum.

- Địa chỉ: Số 347 Bà Triệu, phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi.

- Liên hệ Hotline/Zalo: 0846.864929

- Website: https://tuyensinh.cdkontum.edu.vn/

- Email: tuyensinh@cdkontum.edu.vn

- Tương tác trực tiếp tại Fanpage: Trường Cao đẳng Kon Tum hoặc tại địa

chỉ: https://www.facebook.com/ktcc.edu.vn/

Trường Cao đẳng Kon Tum kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, cá nhân

quan tâm phổ biến rộng rãi, để người có nhu cầu biết.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Các Trường THPT, Phổ thông DTNT;

- Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX;

- UBND các xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh;

- Lãnh đạo Trường;

- Các đơn vị thuộc Trường;

- Người học có nhu cầu;

- Đăng Website Trường;

- Lưu: VT, QLĐT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Trí Khải

https://tuyensinh.cdkontum.edu.vn/vi/nvform/Dang-ky-tuyen-sinh-nganh-GDMN-VLVH-nam-2025-23/
https://tuyensinh.cdkontum.edu.vn/vi/nvform/Dang-ky-tuyen-sinh-nganh-GDMN-VLVH-nam-2025-23/
https://tuyensinh.cdkontum.edu.vn/
mailto:tuyensinh@cdkontum.edu.vn
https://www.facebook.com/ktcc.edu.vn/
https://www.facebook.com/ktcc.edu.vn/

		2025-07-28T10:44:03+0700

		2025-07-28T13:50:55+0700

		2025-07-28T13:50:55+0700